

RECEBEMOS DE 1 Gipeia Materiais de Construção Ltda OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 294865
SÉRIE: 2

Gipeia Materiais de Construção Ltda

Archelau de Almeida Torres, 2600
Iguaçu, 83701-145
ARAUCARIA - PR
Fone/Fax: 4136435015

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saida: 1
Entrada: 2

1

Nº 294865
SÉRIE: 2

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

Í11+'oÃÊÄ!"WÂ4Â=Pa*8XW/pÓ

CHAVE DE ACESSO DA NF-e
4117 1107 7995 3700 0102 5500 2000 2948 6510 2456 5515

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Venda de Mercadorias

NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e: 141170187867059

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO: 16/11/2017 17:55:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9036546945

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ: 07799537000102

DESTINATÁRIO/REMETENTE

CAMARA MUNICIPAL DE ARAUCARIA

CNPJ/CPF: 78134012000104

DATA/HORA/UTC DE EMISSÃO: 16/11/2017 18:55:46 -01:00

ENDEREÇO: IRMA ELIZABETH WERKA 55, 55

BAIRRO/DISTRITO: JARDIM PETROPOLIS

CEP: 83704-580

DATA/HORA/UTC DE SAÍDA: 16/11/2017 18:55:46 -01:00

MUNICÍPIO: ARAUCARIA

FONE/FAX: 4136425272

UF: PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

FATURA

#1º: 1738,40 16/12/2017

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
198,09	35,66	,00	,00	1.989,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
15,00		266,10	,00	,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.738,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: GIPIELA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

FRETE POR CONTA - EMITENTE: 9

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF: PR

CNPJ/CPF: 07799537000102

ENDEREÇO: ARCHELAU DE ALMEIDA TORRES

MUNICÍPIO: ARAUCARIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9036546945

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
,00			0	114,856	114,844

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	RETIRADA	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	LOTE:	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNITB	VLR.UNITL	VLR.TOTAL L	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7389	ENTREGA L	ADESIVO PVC BISNAGA 75G TIGRE		35061090	000	5102	UN	1,000	6,90	5,98	5,98	6,030	1,09	,00	18,000	,000
65	ENTREGA 1	ARGAMASSA MASSA PRONTA VOTORAN 20KG		32149000	060	5405	SO	5,000	9,90	8,58	42,88	0,000	0,00	,00	,000	,000
8656	ENTREGA 1	COLUNA LAVATORIO BRANCO SUSP SABATINI		69109000	060	5405	UN	2,000	109,90	95,20	190,40	0,000	0,00	,00	,000	,000
17957	ENTREGA 1	ENGATE BCO 40CM 1/2" PVC TIGRE		39173300	060	5405	UN	2,000	4,90	4,25	8,50	0,000	0,00	,00	,000	,000
21187	ENTREGA 1	ESPELHEIRA CERIS KARSTEN		94038000	000	5102	UN	2,000	109,90	95,20	190,40	192,060	34,57	,00	18,000	,000
4110	ENTREGA 1	JOELHO ESG 90 40MM KRONA		39174090	060	5405	PC	6,000	,90	,78	4,69	0,000	0,00	,00	,000	,000
4128	ENTREGA 1	JOELHO SOLD 90 25MM KRONA		39174090	060	5405	PC	4,000	,50	,43	1,73	0,000	0,00	,00	,000	,000
8653	ENTREGA 1	LAVATORIO BRANCO SABATINI 53X44CM ICASF		69109000	060	5405	UN	2,000	149,90	129,85	259,70	0,000	0,00	,00	,000	,000
4186	ENTREGA 1	LUVA SOLD 25MMX1/2" AZUL KRONA		39174090	060	5405	PC	2,000	2,90	2,51	5,02	0,000	0,00	,00	,000	,000
7156	ENTREGA 1	PARAF VASO ZINC B 8 PAR		84819090	060	5405	CR	5,000	5,90	5,11	25,55	0,000	0,00	,00	,000	,000
17254	ENTREGA 1	SIFAO SANF ROSCA BRANCO 0860 KRONA		39174090	060	5405	UN	2,000	4,90	4,25	8,50	0,000	0,00	,00	,000	,000
4246	ENTREGA 1	TE ESG 100X50MM KRONA		39174090	060	5405	PC	2,000	8,90	7,72	15,43	0,000	0,00	,00	,000	,000
4248	ENTREGA 1	TE SOLD 25MM KRONA		39174090	060	5405	PC	4,000	,75	,65	2,60	0,000	0,00	,00	,000	,000
9410	ENTREGA 1	TORNEIRA LAVAT MESA PRESSMATIC BENEFIT		84818019	060	5405	PC	2,000	529,90	459,00	918,00	0,000	0,00	,00	,000	,000
4380	ENTREGA 1	TUBO ESGOTO 40MM 6M KRONA		39172300	060	5405	BR	2,000	16,50	14,30	28,59	0,000	0,00	,00	,000	,000
17996	ENTREGA 1	VALVULA LAVAT CROMADA S/LADRAO VL4/S AS		39174090	060	5405	UN	2,000	8,90	7,72	15,43	0,000	0,00	,00	,000	,000

CÁLCULO DO I S S Q N

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		,000	,000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
VENDEDOR-TEREZA SOCZEK

Endereço de entrega: CEP

RESERVADO AO FISCO

PRODUTO C/ SUBST. TRIBUT. CONFORME ART 19 E 21 ANEXO X DO RICMS/PR. PRODUTO C/ SUBST. TRIBUT. CONFORME ITEM 03 ART 19 ANEXO X DO RICMS/PR PRODUTO C/ SUBST. TRIBUT. CONFORME ART 71 ANEXO X DO RICMS/PR. ICMS ALIQUOTA 12% CFE ART 14 INCISO II ALÍNEA L DO RICMS/PR. BCR: 1.338,33 ICMSR: 68,66
- ENTREGAR NA CAMARA MUNICIPAL DE ARAUCARIA PROCURAR VANDA...ORDEM DO EMPENHO 413/17 -